Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
5862/2025,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  da
Fazenda, para Serviço de licença de Software Office, em favor
da seguinte empresa:

INFOSHOP41  TELEINFORMÁTICA  LTDA  (CNPJ:
09.441.686/0001-20).  No valor  total  de  R$ 4.200,00 (quatro
mil e duzentos reais), através do Empenho nº E033652/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  61/2025  -  SMF,
SC005862/2025,  processo  nº  200.097070/2025,  anexo  ao
Memorando:014435/2025.

Pelotas, 09 de janeiro de 2026.

FÁBIO DE SOUZA SILVA
Secretário Municipal da Fazenda.